Stayna f. dobre ux. c. Boghudessa … reliquid Mariole nepti c. dicti sui mariti … medietatem uni-
us camarde … iuxta domum Androssci … iuxta domum domine Marie ux. Thome domini Çanicca Casocti 
(1271.) MT, I./1., 210.-211., br. 153.

 actum in domo dicte domine Marie (sc. Maria f. c. Dobringna Maticche, ux. Thomasij f. domini 
Çannicca Casocti) (1271.) MT, I./1., 167., br. 71.; actum … in scalis infrascripte venditricis Maria f.c. Dabran-
gne, ux Thomasij domini … (oπteÊeno) (1275.) MT, I./2., 121.-122., br- 263.

Kaæot (sin Zanike; kanonik i primicerij)

 actum in uia ante domum in qua moratur donnus Casoctus primicerius (1272.) MT, I./1., 437., 
br. 324.

Marija (sestra Zanike, udana za Formina Albertija iz Splita)

 in domo dicte domine Marie … domina Maria Cascoti, ux. c. Formini de Spaleto et filius eius 
Teudosius … Teudosius promixit … .Marie sue matri admodo aliquam iniuriam sibi non facere nec … 
extrahere de domo sine uoluntate dicte sue matris (1271.) MT, I./1., 205., br. 143.

Petromila (sestra Zanike, udana nob. Trenta) vidi TRENTA

Nikola (brat Zanike) i 1. Radoslava (djev. nob. VuËina), 2. Goja

 Ciuitanne, Duimus et Obraddus filii q. Petrosii … uendiderunt Nicole Chasiocto … domum … 
prope ipsum Nicolam … et prope Duimum Marci Masla (1264.) MT, I./1., 70., br. 146.

 Priba f. q. Nicole ux. q. Sclauchi … se habere comunem cum Nicole Chasiocti medietatem domus 
… prope coquinam ipsius Nicole … uendidit … ipse Nicole … medietatem sibi pertinentem ex latere boree 
uersus dicta, coquinam … actum in capite scalarum dicte domus (1264.) MT, I./1., 81., br. 169.

 Duimus Micimaschi et Bunna eius uxor … dederunt … Sabbe Drugauiçi, nomine Johanine eorum 
filie … domum … prope M (oπteÊeno) Praçichi et Nicolam Casocti (1274.) MT, I./2., 74., br. 161.

 actum in statione dicti Nicole (sc. Nicole Chasiocto nob. Casotti) (1264.) MT, I./1., 70., br. 146.; in 
domo infrascripti Nicole Casocti (1275.) MT, I./2., 94.-95., br. 204.; actum in domo domini Nicolai Casocti 
(1279.) MT, I./2., 201., br. 57.

CASTRAFOCUS

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

CEGA

Marin (sin Petra)

 in domo venditricis infrascripte ... domina Peruosclava ux. c. Vala (oπteÊeno) ... vendidit ... (sc. 
Pasculo Barbi) unam suam domum ... apud Tadeum Conpupi et apud domum que fuit Marini Petri Cege 
et ante viam vicinalem (1277.) MT, I./2., 164.-165., br. 85.

Dujam (sin Dese, brat Jurja i Petroπa) i Restislava

Bodi, canonicus sancti Laurencij, pro quinta parte et Catena soror dicti Bodi pro quatuor partibus … 
locauerunt Nicole Siluestri Casse ad conturam … domum … iuxta domum domini Duimi de Cega et iuxta 
domum heredum Bodini (1273.) MT, I./1., 497., br. 444.
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 actum … in domo infrascripti condam domini Duymi. Restisclaua, ux. Duimi de Cega, Desa, 
Dobriça, pro eis Stephanellus pro se et procuratorio nomine Marie Petri … (oπteÊeno) Georgio de Cega 
procuratore predictorum Petri et Marie … volentes bona condam predicti Duymi … (oπteÊeno) vivi inter 
eos diuidere … Im primis domus … (oπteÊeno) … qui habebunt domum de platea, que fuit Pauli pro me-
lioramento, quod erat in ipsa domo majori … Item domus posita prope domum Siluestri Munni … Item 
domus, que fuit Pauli … (1275.) MT, I./2., 115., br. 250.